中 共 上 海 电 力 学 院 委 员 会 组 织 部
沪电院党组〔2017〕62号
关于我校开展“不忘初心、牢记使命，贯彻落实

党的十九大精神”主题征文活动的通知
各基层党委（党总支）：

为进一步推动各级党组织和广大党员认真学习实践党的十九大精神和习近平总书记带领中央政治局常委集体瞻仰党的诞生地时的重要讲话精神，根据市委印发的《中共上海市委关于在全市开展“不忘初心、牢记使命，贯彻落实党的十九大精神”学习实践活动的意见》（沪委发〔2017〕30号）要求，即日起市委组织部、解放日报社联合主办“不忘初心、牢记使命，贯彻落实党的十九大精神”主题征文活动，现根据教卫党委工作要求，将有关事项通知如下：

一、内容要求
本次征文要围绕深刻把握习近平新时代中国特色社会主义思想，歌颂党的丰功伟绩，抒发对党的热爱之情，展现广大基层党组织和党员以实际行动践行中国共产党人的初心和使命、开创改革开放和社会主义现代化建设新局面、勇当新时代排头兵先行者的良好风貌。要求立意明确、内容充实、感情真挚、鲜活生动，题目、体裁不限，每篇不超过2000字。

征文必须为党员本人创作且未正式发表，严禁杜撰、抄袭或请人代写。格式要求：word电子版，页面设置：A4；正标题,二号华文中宋加粗并居中（副标题17号楷体，一级标题17号黑体，二级标题17号楷体加粗），正文17号仿宋；字符间距：标准；行距：固定值30磅。
二、组织发动
1.“不忘初心、牢记使命，贯彻落实党的十九大精神”主题征文活动面向基层党组织和广大党员，由我校各基层党委（党总支）具体落实，广泛发动党员投稿。电子版投稿需注明作者姓名、联系电话和所在基层党支部名称，发送至校党委组织部邮箱：zuzhibu@shiep.edu.cn。

2.征文活动即日启动，12月25日截止。各基层党委至少报送2篇稿件，党总支至少报送1篇稿件，党委组织部汇总后择优上报教委党委，并根据情况在上电组工在线微信公众号上推送，供基层党组织、党员学习参考。
联系人：张  洁 周维刚    联系电话：35304273
                    党委组织部
                            2017年12月7日
PAGE
1